ti eius fratris (18.11.1199)
138 49 44 De rocha Cenete (15.6.1199) —
139 50 45 De postis observandis (14) 160 153 105 De omnibus aliis postis

— — — — De non parlamentando cum pa-
duanis (1204) (soppresso nel 1208
cfr. Biscaro pag. 36)

(14) I riferimenti per le date su esposte in Biscaro pag. 32 e seg.

Giuramento degli uomini di Treviso al podestà, pag. 61

140 104 64 De vineis
141 105 65 De posta Feltri et Beluni tenenda

142 106 66 De posta Biaquini tenenda
143 107 67 De posta Verone tenenda
144 108 68 De posta Vicentie tenenda
145 — 69 De posta Wecelonis et Gabrielis tenenda
146 109 70 De posta Weceleti et Federici eius filii

tenenda
147 110 71 De posta Gabrielis de Prata tenenda

Giuramento degli uomini di Treviso ai consoli, pag. 64

161 194 119
162 201 126 Posta Feltri e Beluni
163 195 120 Sacramentum aque Vicentie
164 196 121 Posta Biaquini
165 197 122 Posta societatis Verone
166 198 123 Posta Vicentie
167 199 124 Posta Wecelonis et Gabrielis
168 200 125 Posta Weceleti et Federici

169 202 127 Posta Gabrielis

170 88 50 Hoc est sacramentum judicis potestatis
171 207 128 Sacramentum extimatorum (1187?)

76 GIOVANNI NETTO

I banni, pag. 67

N. B. L.

Additiones Wilelmi de Posteria potestatis Tarvisii

172 324 184 De opere prestito bannito
173 325 185 Item de eodem
174 326 186 De armis vetatis non ferendis
175 327 187 De acusatis
176 328 188 De percussis cum gladio vetito factis
177 329 189 De officialibus comunis in servitio repertis
178 330 190 De bannis observandis
179 331 191 De vineis non missis
180 332 192 De his qui vineas miserunt et eas destruxerunt
181 333 193 Quod in primis damno passo debeat satisfieri
182 334 194 De clausuris villarum non frangendis
183 335 195 De credentia rusticis non facienda
184 336 196 De venditionibus preconum
185 337 197 De incendiariis
186 338 198 Statutum super debitores non solventes
187 339 199 Statutum rusticorum et dominorum (15)

(15) Sono del 1193-94 i banni 324-339 (= 172-187), secondo il Biscaro (pag. 28).

188 = 155
189 = 156

(16) Pod. Pusterla 1193-94.

Statutum super clamationem poderium (16)
De sexta feudi primo domino danda

(17) Consoli 1195, Biscaro, pag. 33.

190 = 367 De poiolis
191 = 368 De eodem
192 = 369 De poiolo canonicorum (13-8-1195)
193 = 370 De poiolis super fluminibus faciendis
194 = 357 De aptatione viarum civitatis (17)

195 352 211 De creditoribus qui solvi nolunt (1196-97)
196 = 207 Item de dotibus (4.3.1203)
197 = 446 Statutum aque que deducitur a Cornuta (6.6.1203)
198 = 450 Bannum Ydonis de Penna vaira (1197)